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İHRACATTA TÜRKİYE - ESKİŞEHİR KARŞILAŞTIRMASI 
(Son 12 Aylık Ortalamalar ) 
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SEKTÖREL BAZDA ESKİŞEHİR’İN İHRACATI  
1 OCAK  -  29 ŞUBAT (x 1000 $) 

Diğer 

 Çelik 

 Hazırgiyim ve Konfeksiyon  

 İklimlendirme Sanayii 

 Elektrik Elektronik ve Hizmet 

 Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri  

 Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri 

 Otomotiv Endüstrisi 

 Kimyevi Maddeler ve Mamulleri   

 Madencilik Ürünleri 

 Demir ve Demir Dışı Metaller  

 Makine ve Aksamları 

 Savunma ve Havacılık Sanayii 
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ÜLKE BAZINDA ESKİŞEHİR’İN İHRACATI  
1 OCAK-29 ŞUBAT ( X 1000 $) 
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BİRLEŞİK DEVLETLER 
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AFYON KÜTAHYA BURSA BİLECİK ESKİŞEHİR 

177 

93 

158 

4 

272 

KOMŞU İLLERLE YATIRIM TEŞVİK 
KARŞILAŞTIRMASI 

1 OCAK– 29 ŞUBAT 2016 ( X MİLYON TL) 
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KOMŞU İLLERLE TEŞVİKLİ YATIRIMLARIN 
YERLİ/YABANCI SERMAYE BİLEŞENİ 
1 OCAK– 29 ŞUBAT 2016 ( X MİLYON TL) 
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